
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

Научно-техническое  общество  нефтяников  и  газовиков 

имени  академика  И.М. Губкина 

 
 

 119296   Москва, Ленинский проспект, 63\2, к. 2988  (926) 205-45-43 niibt@gubkin.ru   www.ntong.ru 
 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

19.09.2022 г.          № 7  

 

О проведении 

VII съезда МНТО нефтяников и газовиков 

 

Заслушав и обсудив предложение Исполнительного директора НТО НГ имени 

академика  И.М. Губкина Пархоменко А.К., о проведении очередного VII съезда 

НТО НГ, президиум НТО НГ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести в смешанном режиме (очно и онлайн) очередной VII съезд 

Научно-технического  общества  нефтяников  и  газовиков имени  академика  И.М. 

Губкина 17 февраля 2023 года в Москве. 

2. Утвердить следующую повестку дня съезда: 

- О работе НТО НГ между съездами (с 12.10.2018 по 17.02.2023 гг.) и основных 

направлениях деятельности НТО НГ на ближайшую перспективу. 

- Отчет Ревизионной комиссии НТО НГ. 

- Об избрании нового состава органов управления и Ревизионной комиссии НТО 

НГ. 

3. Рекомендовать региональным отделениям, членам НТО НГ делегировать своих 

представителей на съезд и в органы управления НТО НГ. 

4. С учетом предложений региональных отделений и членов НТО НГ установить, 

что на съезд направляется делегация, состав которой отвечает ее намерениям и 

финансовым возможностям, при этом двух делегатов от каждого регионального 

отделения с правом решающего голоса. 

5. Считать целесообразным предоставить право региональным отделениям и 

членам НТО НГ  самостоятельно определить порядок избрания делегатов на VII 

съезд НТО НГ. Выборы делегатов на съезд завершить до 10 февраля 2023 г. 

6. Региональным отделениям, членам НТО НГ  рассмотреть и решить вопрос о 

финансовом обеспечении своих делегатов — оплате проезда, питания и 

проживания в гостинице. 

7. Поручить бухгалтерии подготовить проект сметы расходов на проведение VII 

съезда НТО НГ  до 17 января 2023 г.  

8. В течение сентября 2022 г. – января 2023 г. довести настоящее постановление 

до каждого отделения и члена НТО НГ. 

 

 

Исполнительный директор НТО НГ                             Пархоменко А.К. 

http://www.ntong.ru/
vadik
Пархоменко


